[image: image1.jpg]

проект
Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»
Седьмой созыв
РЕШЕНИЕ
29 октября 2021 г.                                       №                                                    п. Новонукутский

О внесении изменений в решение
Думы МО «Нукутский район»

от 23 августа 2006 г. № 58

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Нукутский район» в новой редакции, утвержденного решением Думы МО «Нукутский район» от 29 октября 2021 г. №__, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить______________________до наступления предельного возраста муниципальной должности – аудитора Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Нукутский район».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального
образования  «Нукутский район»                                                                                 К.М.Баторов